
 

 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 15 marca 2021r.  

Nr sprawy: KA-DZP.362.3.1.2021  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

sporządzona zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U z 2019r. poz. 2019, z późn. zm.)  

 
Dotyczy postępowania na: „Dostawę maseczek FFP2/N95 dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 18 450,00 
złotych brutto. 
Poniżej lista złożonych w niniejszym postępowaniu ofert oraz zestawienie cen ofertowych brutto (wszystkie 
ceny podane są w PLN): 
 

Numer oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

Oferta 1 FOXMEDICAL sp. z o.o. 9 840,00 zł 

Oferta 2 PHU Eljan Elżbieta Drążkowska 9 163,50 zł 

Oferta 3 Blast Polska Kamil Luberecki 7 072,50 zł 

Oferta 4 bdmed Dorota Sulima 8 548,50 zł 

Oferta 5 Diagomed s.c. A.DUDKIEWICZ, A.AWCHIMKOW 11 880,00 zł 

Oferta 6 SILVERBIRD sp. z o.o. 8 548,50 zł 

Oferta 7 CMS Polska sp. zo.o. 11 685,00 zł 

Oferta 8 Meden-Inmed sp. z o.o. 8 610,00 zł 

Oferta 9 ASEO PAPER sp. z o.o. 12 177,00 zł 

Oferta 10 PT GLOBAL sp. z o.o. 11 008,50 zł 

Oferta 11 Modern Events Magdalena Gęca 13 222,50 zł 

Oferta 12 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Produkcyjne ALA 

Dariusz Całka 
11 008,50 zł 

Oferta 13 REMI s.c. Jacek Łyżwiński, Renata Toepler-Łyżwińska 21 525,00 zł 

Oferta 14 
Zakład Usług Pożarniczych Art.BHP i P.Poż. STRAŻAK Konrad 

Dussa 
6 765,00 zł 



 

 

Oferta 15 AB PARTNERS ANETA BUDZIŃSKA 7 318,50 zł 

Oferta 16 
ON TOP GROUP S.C.  MICHAŁ SIADEK, TOMASZ SITAREK, 

PIOTR MALINOWSKI 
11 070,00 zł 

Oferta 17 INDUSTRIAL BEE Marcelina Smużewska 12 300,00 zł 

Oferta 18 STREFASPORT.COM Michał Buszewicz 12 300,00 zł 

Oferta 19 SMD sp. z o.o. 12 792,00 zł 

Oferta 20 ECO-INWEST sp. z o.o 10 147,50 zł 

Oferta 21 
Profitia Management Consultants  Mazurowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 
9 225,00 zł 

Oferta 22 Visaron Global sp. z o.o. 8 302,50 zł 

Oferta 23 Interkorp sp. z o.o. 5 535,00 zł 

Oferta 24 EMA Ewa Dubrowska 5 535,00 zł 

Oferta 25 Tioro sp z o.o. 7 441,50 zł 

Oferta 26 Pure equipment spolka zoo spolka komandytowa 10 147,50 zł 

Oferta 27 PACIFIC BLUE POLSKA sp. z o.o. 7 687,50 zł 

Oferta 28 Meden-Inmed sp. z o.o. 9 040,50 zł 

Oferta 29 Standart RPE LLC 9 500,00 zł 

Oferta 30 SHIPLANE Bartosz Kończak 12 976,50 zł 

Oferta 31 HONGBO CLEAN ENERGY EUROPE sp. z o.o. 5 781,00 zł 

Oferta 32 
AB-MED HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA BEATA 

BOGDZIEWICZ-MURMYŁO 
9 901,50 zł 

Oferta 33 ACTINO KATARZYNA KOWALIK 6 765,00 zł 

Oferta 34 Krzysztof Rutkowski Trade-in 8 302,50 zł 

Oferta 35  STS MAREK HANACZEWSKI 8 979,00 zł 



 

 

Oferta 36 PRO-MED Piotr Beszczyński 10 455,00 zł 

Oferta 37 LP SERWIS sp. z o.o. 18 142,50 zł 

Oferta 38 MMM sp. z o.o. 11 131,50 zł 

Oferta 39 Naneco Michał Zburzak 15 375,00 zł 

Oferta 40 FAST TRADE Łukasz Młudzik  7 687,50 zł 

Oferta 41 WWW sp. z o.o. 11 008,50 zł 

Oferta 42 OCHRONNE HURTOWO sp. z o.o. 5 473,50 zł 

Oferta 43 J.CHODACKI, A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 18 388,50 zł 

Oferta 44 Das Medic Arkadiusz Ślusarczyk 14 760,00 zł 

Oferta 45 EM Poland sp.z.o.o. 6 703,50 zł 

Oferta 46 Instytut Systemów Bezpieczeństwa sp. z o.o. 5 842,50 zł 

Oferta 47 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-TECHNICZNE "SUPON" sp. 

z o.o. 
12 177,00 zł 

Oferta 48 I home Ustaszewski sp. jawna 26 445,00 zł 

Oferta 49 FHU Kartech Karolina Chciuk 23 985,00 zł 

Oferta 50 Abarta sp z o.o. 24 969,00 zł 

Oferta 51 ZORIN Adrain Beton 9 163,50 zł 

Oferta 52 Kot-Bud II S.C.  J. Kot, K. Kot 17 835,00 zł 

Oferta 53 S4K sp. z o.o. 12 115,50 zł 

Oferta 54 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "MADA" Kosiec i Wspólnicy 

Sp.j. 
9 963,00 zł 

Oferta 55 Higiena - Katowice Grzegorz Łagan 36 223,50 zł 

Oferta 56 EVARIO 14 760,00 zł 



 

 

Oferta 57 
Limedic Hurtownia Medyczno-Stomatologiczna Maciej 

Kowalczyk, Jacek Zakrzewski Spółka Cywilna 
7 995,00 zł 

Oferta 58 Janusz Przybylski OSKAR Agencja Reklamowa 6 765,00 zł 

 

 

  
Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności pozostają w zgodności z Zapytaniem 
ofertowym i z załącznikami stanowiącymi integralną część Zapytania ofertowego.  
 

Sporządziła:  
Justyna Próba 


